יו"ר הועדה המקומית לתכנון ובניה ירושלים המשיב
באמצעות ב"כ עו"ד שי לב

פסק דין

לפניי ערעור על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בירושלים (כבוד השופטת סיגל אלבו) מיום 22.12.16 בב"ש
10710/16 (להלן בית משפט קמא) במסגרתה דחה בית משפט קמא את בקשת המערער לביטול צו הריסה מנהלי

שהוציא המשיב מיום 3.11.16 (להלן ההחלטה).

רקע

חוק (להלן והבניה תשכ"ה- 1965 לחוק התכנון הוציא המשיב, בהתאם לסעיף 238א ביום 3.11.16 .1
בקואורדינטות חנינה, בית בשכונת הממוקם למבנה הצו) (להלן מינהלי הריסה צו והבניה) התכנון
221414:638982 הצו ניתן כנגד המשך בנייה של 4 קומות על מבנה קיים בשטח של כ- 400 מ"ר כל אחת,
כאשר מעל הקומה הרביעית, הוחל ביציקת עמודים.